
 
 

POSTANOWIENIE NR 262/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kartuzy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kartuzy na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 77/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Kartuzy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2465, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 2838): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Pomieczyńska 
Huta, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: Pomieczyńska Huta oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Publiczna Szkoła Podstawowa, Pomieczyńska Huta 18, 83-305 
Pomieczyno, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kaliska, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 22, z granicami obwodu głosowania: Kaliska oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, Kaliska 17A, 83-300 Kartuzy. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kartuz, Wojewodzie Pomorskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.08.2023 r.

Poz. 4016



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kartuzy. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4016



Załącznik do postanowienia Nr 262/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Kartuzy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kartuzy ulice: Bohaterów Westerplatte, 
Bursztynowa, Chmieleńska, Gdyńskich 

Kosynierów, Klasztorna, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 

Ignacego Krasickiego, Kwiatowa, 
Łąkowa, Adama Mickiewicza, Obrońców 
Poczty Polskiej, Ogródków Działkowych, 

osiedle Zielone Wzgórze, Podgórna, 
Prokowska, Bolesława Prusa, Mikołaja 
Reja, Władysława Reymonta, Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Wzgórze Wolności, Zagórze, Kosy 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wzgórze Wolności 
1, 83-300 Kartuzy 

2 

Kartuzy ulice: 11 listopada, 3 Maja, 
Floriana Ceynowy, Cicha, dr. Aleksandra 

Majkowskiego, Mściwoja II, Nowe 
Osiedle, Osiedle XX-lecia II RP, 

Polskiego Czerwonego Krzyża, Przy 
Rzeźni, Sambora, Słoneczna, Szkolna 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 3 Maja 14, 83-300 
Kartuzy 

3 

Kartuzy ulice: Jana Bielińskiego, 
Dworcowa, Dworzec, Gdańska, Gen. 
Józefa Hallera, Jeziorna, Kolejowa, 

Tadeusza Kościuszki, osiedle Generała 
Władysława Sikorskiego, Parkowa, Plac 

Św. Brunona, Rynek 

Urząd Miejski w Kartuzach, ul. Gen. Józefa 
Hallera 1, 83-300 Kartuzy 

4 

Kartuzy ulice: Antoniego Abrahama, 
Feliksa Marszałkowskiego, Kościerska, 
Modrzewiowa, Marii Szymichowskiej, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Nadleśniczego Sobiesława Mościckiego, 
osiedle Hieronima Derdowskiego, osiedle 
gen. Józefa Wybickiego od nr 1 do nr 4, 
Przy Torach, Franciszka Sędzickiego, 

Sosnowa, Świerkowa, Franciszka 
Tredera, Węglowa, Zacisze 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 10, 83-300 Kartuzy 

5 
Kartuzy osiedle gen. Józefa Wybickiego 

nr 5, 5a, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12a, 13, 14, 
15, 16, 17 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, os. gen. 
Józefa Wybickiego 33, 83-300 Kartuzy 

6 
Kartuzy osiedle gen. Józefa Wybickiego 
nr 18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 35 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, os. gen. 
Józefa Wybickiego 33, 83-300 Kartuzy 

7 

Kartuzy ulice: Bukowa, Brzozowa, 
Dębowa, Jarzębinowa, Jesionowa, 

Klonowa, Leśna, Lipowa, osiedle gen. 
Józefa Wybickiego nr 21, 22, 23, 24, 

Polna, Zamkowa. 

Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi 
Akademia Przedszkolaka, os. gen. Józefa 

Wybickiego 33, 83-300 Kartuzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4016



8 Bącz, Mirachowo, Nowa Huta Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 83-329 
Mirachowo 

9 Głusino, Staniszewo Szkoła Podstawowa, Staniszewo ul. Kartuska 3, 
83-328 Sianowo 

10 Sianowo Ośrodek Geriatryczny, Sianowo 4, 83-328 
Sianowo 

11 Prokowo Szkoła Podstawowa, Prokowo ul. Szkolna 1, 83-
300 Kartuzy 

12 Grzybno Szkoła Podstawowa, Grzybno ul. Szkolna 12, 83-
300 Kartuzy 

13 Dzierżążno, Mezowo Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Edukacji 
Narodowej 4a, 83-332 Dzierżążno 

14 Borowo, Sitno Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. Edukacji 
Narodowej 4a, 83-332 Dzierżążno 

15 

Kiełpino ulice: Adama Mickiewicza, 
Błękitna, Boczna, Bolesława, Cicha, 
Cukiernicza, Długa (nr nieparzyste), 

Dolna, Elizy Orzeszkowej, Energetyków, 
Jeziorna, Juliusza Słowackiego, 

Kartuska, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 
Marii Konopnickiej, Na Wzgórzu, 

Okrężna, osiedle Piotruś Pan, Piaskowa, 
Podlaska, Pod Lasem, Pogodna, 

Rolnicza, Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Spacerowa, Starowiejska, Szkolna, Św. 
Jana Pawła II, Widokowa, Wiosenna, 
Wójta Józefa Elasa, Zaułek, Zielona, 

Żwirowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 29, 83-307 
Kiełpino 

16 

Kiełpino ulice: Brzozowa, Cyprysowa, 
Długa (nr parzyste), Dworcowa, Gen. 
Józefa Bema, Generała Józefa Hallera, 

Generała Władysława Sikorskiego, 
Generała Stanisława Maczka, Gen. 

Józefa Wybickiego, Górna, Grodziskowa, 
Kaszubska, Klonowa, Kolejowa, Ks. 
Arasmusa, Księdza Bernarda Sychty, 
Leśna, Lipowa, Doktora Aleksandra 

Majkowskiego, Majora Sucharskiego, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Nad 

Radunią, Osiedlowa, Palmowa, Piękna, 
Przy Krzyżu, Przy Torach, Raduńska, 

Sosnowa, Sportowa, Szeroka, 
Świerkowa, Świętego Ducha, Tadeusza 

Kościuszki, Urocza, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 29, 83-307 
Kiełpino 

17 Łapalice Szkoła Podstawowa, Łapalice ul. Szkolna 2, 83-
300 Kartuzy 

18 Brodnica Dolna, Brodnica Górna, 
Ręboszewo, Smętowo Chmieleńskie 

Zespół Kształcenia i Wychowania, ul. 
Chmieleńska 1, 83-324 Brodnica Górna 

19 Stara Huta Ochotnicza Straż Pożarna, Stara Huta 20, 83-328 
Sianowo 

20 Kolonia, Sianowska Huta Szkoła Podstawowa, Kolonia 101, 83-328 
Sianowo 

21 Pomieczyńska Huta Publiczna Szkoła Podstawowa, Pomieczyńska 
Huta 18, 83-305 Pomieczyno 

22 Kaliska Świetlica wiejska, Kaliska 17A, 83-300 Kartuzy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4016


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-30T11:46:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




